

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122-A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 1235

RUT: 1

FECHA DE EMISIÓN : 01/03/2019

Señor(es):	Vendedor:
Atención a:	Proyecto:
Giro:	Validez Cotización: 0 Días
Dirección: -	Condiciones de Pago:
	Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
8000825110832	LAPIZ GRAFITO GIOTTO x 12unid. TRIANGULA	1		\$1.890		\$1.890
8414034640200	GOMA MILAN 4020	3		\$300		\$900
3086129999736	PLUMON PERMANENTE BIC MARKING 2300 NEGRO	4		\$690		\$2.760
8000825540301	PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36grs.	4		\$890		\$3.560
3154140176112	SACAPUNTA MAPED CONEJO	1		\$990		\$990
3100004134088	ESCARCHA SET 5 unidades ARTACRAF	1		\$590		\$590
3100004134095	LENTEJUELAS SET 5unidades ART CRAF	1		\$590		\$590
7807265058462	SILICONA BARRA 10 unidades PROARTE	1		\$1.290		\$1.290
3100004020534	BOTONES DE MADERA	1		\$990		\$990
7807265980442	PALOS HELADOS COLORES PROARTE 50unidades	1		\$390		\$390
000000850032	ARPILLERA COLOR 50 30	1		\$1.490		\$1.490
3100004087735	SET LANAS AGUJA PLASTICA COLORES	1		\$990		\$990
9856988	SET PINCEL OFERTA	1		\$1.000		\$1.000
7807265991431	BLOCK PAPEL LUSTRE ORIGAMI 16 16 PROARTE	2		\$590		\$1.180
7891153020150	TEMPERA GUACHE ROJA	1		\$1.900		\$1.900
3100004128483	TIJERA ESCOLAR PARA ZURDOS FULTONS	1		\$790		\$790
7806610721310	LAPICES CERA JOVICOLOR 12colores RHEIN	1		\$1.690		\$1.690
7806710015210	PLASTICINA GIOTTO 12 colores NATURALES	1		\$1.490		\$1.490
7806710018068	LAPICES COLORES GIOTTO 12 COLORES	2		\$1.890		\$3.780
1236549871262	cinta transparente	1		\$490		\$490
3100004014458	CINTA DOBLE CONTACTO 18mm 13 mts LAVORO	1		\$690		\$690
3100004475617	CINTA MASKING 36MMX40MT	1		\$1.490		\$1.490
OBSERVACIONES: SET GLITTER PROARTE 5 COORES 10ML		1		\$1.190		\$1.190
7807210026065	TEMPERA ARTEL 12 COLORES	1		\$1.690		\$1.690
7807265023866	CUADERNO COLLEGE PROARTE 100HOJAS 7MM	4		\$990		\$3.960
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	2		\$590		\$1.180
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	2		\$990		\$1.980
7807265980992	CARPETA PAÑO LENCI 6col.PROARTE	1		\$1.690		\$1.690
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA PROARTE 10 CO	1		\$1.390		\$1.390
7807265980251	CARPETA GOMA EVA PROARTE 6 COLORES	1		\$1.390		\$1.390
3100003668089	CARPETA CARTON CORRUGADO 6 FULTONS	1		\$1.290		\$1.290
7807265000126	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9hjs	1		\$1.390		\$1.390
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.190		\$1.190
7804634880075	LIBRO LOGICA Y NUMEROS 1 MATEMATICAS	2		\$5.990		\$11.980
14003707	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs.80x100cm.	1		\$100		\$100
85470	PAPEL ACONCAGUA	1		\$200		\$200
1236549871262	cartulina doble faz	1		\$390		\$390
1236549871262	metalofono	1		\$7.900		\$7.900
7806510232466	RESMA CARTA 500 HOJAS EQUALIT	1		\$3.390		\$3.390

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$1.390
DESCTO. EXENTO	\$0	\$1.390
NETO AFECTO	\$61.538	\$1.390
NETO EXENTO	\$0	\$1.190
IVA 19 %	\$11.692	\$11.980
OTROS IMPUESTOS	\$0	\$100
TOTAL	\$73.230	\$200